

July 1, 2025

Please find the following addendum to the below-mentioned BID.

Addendum No. 3

Bid#: 25-16-2

Project Name: Camp Salmen Historic Lodge Restoration

Bid Due Date: Tuesday, July 8, 2025

QUESTIONS & ANSWERS:

Question 1. Is the chimney in the attic part of restoration?

Answer 1. Yes.

Question 2. Is the helical crack stitching typ for all cracks or just what is showing on plans?

Answer 2. All cracks shown and any other major cracks found.

Question 3. On the structural plans foundation wall notes call from Sika repair mortars is this right or are the repairs to be done with Lime mortar?

Answer 3. All mortar to be historic lime based.

End of Addendum #3